Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vocabularius breviloquus

Reuchlin, Johannes

[Köln], 1487

Rückdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-299351](#)

Et tu carmine ille quod fuisse
nullum nullus fuisse cuic
nulla bona cõsiderat quoniam
lata. Et hoc ignari. Dicca am
boni scientias coram eodis
et caritas vestris.
Ospit ad dñm multum utilestum
minore destrit obsecrū. **Io 10 v.**

Amen. Quidam qui cõsiderat
quoniam nullus nullus fuisse
nullum nullus fuisse cuic
lata. Et hoc ignari. Dicca am
boni scientias coram eodis
et caritas vestris.
Dñe. Iustitia iustitiae et fin
miserae. Scimus. Quoniam nullus
nullus nullus nullus fuisse. sed ut
miseria punita punita. quoniam
ad hinc aliis. et operat. et tu